MINISTÉRIO DA DEFESA
 EXÉRCITO BRASILEIRO

9ª REGIÃO MILITAR
(Gov das Armas Prov de MT/1821)

“REGIÃO MELLO E CÁCERES”

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO

Nr 4 – SSMR/9, DE 15 DE JUNHO DE 2022

COMUNICADO Nr 97 - STT

DESIGNAÇÃO PARA INCORPORAÇÃO

(CAMPO GRANDE – MS)

O  Comandante  da  9ª  Região  Militar,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  observadas  as
disposições contidas no Aviso de Convocação para Seleção ao Serviço Militar Temporário Nr 4 -SSMR/
9, de 15 de junho de 2022, RESOLVE:

 – Divulgar a relação dos candidatos designados para a incorporação em 1º de julho de 2023,
nas Organizações Militares (OM) abaixo especificadas:

1. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO
Ordem Nome Organização Militar

1 GABRIELA DOS REIS SANTOS B Adm Ap/CMO
Campo Grande-MS

2 HANNA CAROLINE VIANA HOFFMANN B Adm Ap/CMO
Campo Grande-MS

3 OTÁVIA LIS VILHALVA B Adm Ap/CMO
Campo Grande-MS

4 ALINE FIGUEIREDO COLMAN DE AZEVEDO B Adm Ap/CMO
Campo Grande-MS

5 TAIANE FERREIRA CERVO B Adm Ap/CMO
Campo Grande-MS

6 ADILSON VEGAS MEDINA 9º BE Cmb
Aquidauana - MS

2. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Ordem Nome Organização Militar

1 MARIANE COCHEV FERNANDES H MIL A CG
Campo Grande-MS

2 VANESSA RODRIGUES CORREA H MIL A CG
Campo Grande-MS

3 RODRIGO A. ALCANTARA RIQUELME H MIL A CG
Campo Grande-MS

4 JÉSSICA DOS SANTOS SILVA H MIL A CG
Campo Grande-MS

5 BRUNNA BLAINY PORTILHO DA SILVA H MIL A CG
Campo Grande-MS

6 ROSEMARE SETUBAL H MIL A CG
Campo Grande-MS

7 JENNIFER CARNAUBA NOGUEIRA B Adm Ap/CMO
Campo Grande-MS

8 CLAUDINEI NEIS H MIL A CG
Campo Grande-MS

9 CLEONICE DA CUNHA FERREIRA H MIL A CG
Campo Grande-MS

10 VANDERLEI MERLO DA SILVA H MIL A CG
Campo Grande-MS

11 SIDNEIA DA SILVA MORAES 17º B Fron
Corumbá-MS

12 MAYSSA ANDRESSA DUARTE DE LUNA VEIGA H MIL A CG
Campo Grande-MS

13 GEOVANELI DA SILVA H MIL A CG
Campo Grande-MS

14 BARBARA KELI DA SILVA SANTOS 2ª Cia Fron
Porto Mortinho-MS

15 PAMELA KACIELY GUIMARÃES DE SOUZA Esqd C 4ª Bda C Mec
Dourados-MS

3. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL
Ordem Nome Organização Militar

1 DIEGO RENAN PEREIRA COELHO DE SOUZA CRO/9
Campo Grande-MS

4. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM ELETRICIDADE E ELETROTÉCNICA
Ordem Nome Organização Militar

1 EDMILSON MARQUES GUSMÃO CRO/9
Campo Grande-MS

5. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM MECATRÔNICA
Ordem Nome Organização Militar

1 GABRIEL MARANO DOS SANTOS CMCG
Campo Grande-MS

Campo Grande, MS, 23 de junho de 2023.

(O documento original encontra-se arquivado no Comando da 9ª Região Militar)
PEDRO ALEXANDRE LESSA VARANDAS – Cel

Comandante Interino da 9ª Região Militar